新时代 医 院高质量发 展 会 议

暨医防协同 能力提升班组委会

关于举办党建引领医院建设高质量发展

能力提升班的通知

一、 会议时

全国各医疗卫生机构：

为深入贯彻党的二十大和二十届二中、三 中全会精神，全 面

展示新时代医院高质量发展新成果、新经验和新风貌。 由中国卫

生健康思想政治工作促进会医院党建研究分会、广 西壮族自治区

卫生健康思想政治工作促进会、广 西预防医学会为指导单位，南

宁市第四人民医院、 南宁市疾病预防控制中心、 首都医科大学附

属北京胸科医院、南宁市卫生健康人才与技术服务中心联合主办

的“新时代医院高质量发展会议暨医防协同能力提升班”将 于2025

年10月10-12日在广西南宁举办。现将有关事项通知如下：

间

2025年10月10-12日(10日报到) 。

二 、 会议地点

广西南宁会展豪生大酒店 (南宁市青秀区竹溪大道98号) 。

三、 参会人员

(一 ) 各地卫生健康行政部门人员；